21.02.2019 г. № 18
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА СЕЛЬСКОМУ КЛУБУ

[bookmark: _GoBack][bookmark: bookmark0]На основании Федерального закона от 6 октября 2003г № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации Широковского муниципального образования от 31.07.2015 года № 26 «Об утверждении порядка присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Широковского муниципального образования», ст.6 Устава Широковского муниципального образования, администрация Широковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Присвоить адрес сельскому клубу, находящемуся на территории Широковского муниципального образования деревня Зенцова ул. Трактовая 20А, Иркутская область, Нижнеудинский район.

Глава Широковского
муниципального образования
В.П.Едаков